
LA TRAVERSEE DU QUEYRAS
Fond Populaire (depart en ligne)

U20 a M12 - Dames
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: FAIVRE BENJAMIN(AP) Nom du Site : Lieu : SAINT VERAN   ABRIES
DT Adjoint : LALMAND ROLAND(AP) Point Haut : Categorie : U20 a M12
DIRECTEUR D'EPREUVE : GIRAUD ANNE(AP) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : BRUNEAU THOMAS Montée maxi. : Distance épreuv... 21 Km
COORDONNATEUR- FFS: Montée Totale. : Style : Libre
Club organisateur : SC QUEYRAS Organisateur : SC QUEYRAS

Météo : Liste : 320 Codex Epreuve : FNAF0161 Coéficient F : 1400 Penalitée : 189.00

Inscrits: 33 Classés: 32 Absents: 0 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

19/01/2020 / SAINT VERAN   ABRIES (FRA-AP) / SC QUEYRAS FNAF0161 (Liste n°320)
skiFFS Version 2.3a / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 19-01-2020 à 18:59:59 Page 1/2

Clt Dos Clt /Cat / S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Note
1 4 1 /U20 /F 2668931 LAURENS LOUISA 2002 AP SC QUEYRAS 1h21:28.5 189.00
2 2 2 /U20 /F 2667022 BAPTISTE LOUNA 2002 AP ES VALLOUISE 1h21:29.0 189.14
3 1 3 /U20 /F 2661369 JAVELAUD CECILE 2000 AP AS EDELWEISS 1h25:15.2 253.92
4 3 1 /SEN /F 2643842 LAURENS MARION 1998 SA CS LA FECLAZ 1h27:14.7 288.15
5 6 4 /U20 /F 2668908 GOALABRE ANNE 2002 AP SC QUEYRAS 1h33:52.7 402.13
6 8 2 /SEN /F 2688877 ROMAN CEDELLA 1999 AP AS EDELWEISS 1h34:20.0 409.95
7 23 1 /M3 /F 610170045 FONTEYRAUD Elodie 1979 1h35:29.9 429.97
8 12 1 /M2 /F 610170062 KLOBUCZEK Poonyanuch 1981 1h38:33.1 482.43
9 5 5 /U20 /F 2671113 PRIGENT LEA 2002 AP SAUZE BARCEL 1h42:04.0 542.83

10 30 3 /SEN /F 610170024 CHARLOTTE Garon 1992 1h42:38.3 552.65
11 28 1 /M4 /F 610170006 AZABANT Sandrine 1973 1h43:18.5 564.17
12 13 1 /M7 /F 610170084 MORE Dominique 1959 1h44:27.0 583.78
13 32 4 /SEN /F 610170103 PIVAIN Audrey 1991 1h45:33.7 602.89
14 7 2 /M4 /F 2682229 DUPONT KARINE 1971 AP SERRE CHEVAL 1h46:44.5 623.16
15 25 1 /M1 /F 610170093 NOWODWORSKY Anne-lise 1987 1h48:05.9 646.47
16 24 2 /M2 /F 610170117 SICRE Caroline 1984 1h48:32.8 654.18
17 11 3 /M4 /F 2669542 PEGHAIRE CAROLE 1971 AU SC MEZENC 1h52:24.7 720.59
18 22 4 /M4 /F 610170099 PELLERIN Alexandra 1973 1h52:34.4 723.37
19 9 2 /M3 /F 2682696 POINSONNET STEPHANIE 1978 AP MTGVE V.CLAR 1h52:40.6 725.14
20 31 5 /M4 /F 610170130 VILLAZ Isabelle 1973 1h54:35.2 757.96
21 21 3 /M2 /F 610170056 ICHE Julie 1980 1h59:20.9 839.78
22 10 3 /M3 /F 2688132 HUC STEPHANIE 1975 AP GAP-BAYARD 2h02:07.9 887.61
23 26 6 /M4 /F 610170013 BLOT Sandrine 1971 2h06:43.7 966.60
24 18 1 /M5 /F 610170088 MOYA Nadine 1965 2h14:57.5 1108.01
25 14 7 /M4 /F 610170059 JARRY Claire 1974 2h22:15.2 1233.37
26 33 4 /M2 /F 610170037 DEVEVEY MADIGNIER Anne-claire 1981 2h22:47.1 1242.50
27 15 1 /M8 /F 610170129 VERNUS Pascale 1954 2h24:59.3 1280.36
28 16 4 /M3 /F 610170122 TEYSSIER Elodie 1976 2h25:58.2 1297.23
29 27 2 /M5 /F 610170123 THIVANT Isabelle 1967 2h32:10.0 1403.71
30 17 1 /M6 /F 610170110 ROMERO Marie josé 1962 2h33:30.1 1426.65
31 20 2 /M1 /F 610170015 BONJOUR Aline 1985 2h42:21.6 1578.86
32 19 3 /M1 /F 610170033 CREVOLIN Amandine 1986 2h42:22.7 1579.18

Abd - Abandon (1)
29  /M7 /F 610170104 PIVAIN Catherine 1957 Abd



Le délégué technique
FAIVRE BENJAMIN (2133409 - AP)

LA TRAVERSEE DU QUEYRAS
Fond Populaire (depart en ligne)

U20 a M12 - Dames
Résultats Officiels

19/01/2020 / SAINT VERAN   ABRIES (FRA-AP) / SC QUEYRAS FNAF0161 (Liste n°320)
skiFFS Version 2.3a / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 19-01-2020 à 19:00:01 Page 2/2


